Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014г.  № 139
Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным
категориям граждан на территории муниципального
образования город Саяногорск в 2014 году.
Во исполнение требований Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 №25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», руководствуясь п.2 ст.28, ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», п. 5 Порядка предоставления земельных участков в муниципальном образовании город Саяногорск отдельным категориям граждан, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.12.2011 №90, п. 5 ст. 30, ст. 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан, на территории муниципального образования город Саяногорск в 2014 году (Приложение).

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет, обеспечить его публикацию в газете «Саянские ведомости».

3. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска предоставить земельные участки, находящиеся в составе перечня, указанного в п.1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству.
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                     Л.М. Быков

Приложение к постановлению Администрации

муниципального образования город Саяногорск
от 12.02.2014 года № 139
Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан
на территории муниципального образования город Саяногорск в 2014 году.

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	разрешенное использование

	1
	19:03:040401:635
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 215
	1488
	индивидуальное жилищное строительство

	2
	19:03:040401:634
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 217
	1465
	индивидуальное жилищное строительство

	3
	19:03:040401:636
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 219
	1465
	индивидуальное жилищное строительство

	4
	19:03:040401:645
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полева, 221
	1495
	индивидуальное жилищное строительство

	5
	19:03:040401:643
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 223
	1452
	индивидуальное жилищное строительство

	6
	19:03:040401:656
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 225
	1499
	индивидуальное жилищное строительство

	7
	19:03:040401:648
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 227
	1500
	индивидуальное жилищное строительство

	8
	19:03:040401:640
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 229
	1500
	индивидуальное жилищное строительство

	9
	19:03:040401:639
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 231
	1485
	индивидуальное жилищное строительство

	10
	19:03:040401:649
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 233
	1476
	индивидуальное жилищное строительство

	11
	19:03:040401:642
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 235
	1479
	индивидуальное жилищное строительство

	12
	19:03:040401:641
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 237
	1449
	индивидуальное жилищное строительство

	13
	19:03:040401:647
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 239
	1332
	индивидуальное жилищное строительство

	14
	19:03:040401:637
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 241
	1425
	индивидуальное жилищное строительство

	15
	19:03:040401:657
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 243
	1423
	индивидуальное жилищное строительство

	16
	19:03:040401:638
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 245
	1495
	индивидуальное жилищное строительство

	17
	19:03:040401:650
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 247
	1495
	индивидуальное жилищное строительство

	18
	19:03:040401:646
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 249
	1401
	индивидуальное жилищное строительство

	19
	19:03:040401:654
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 251
	1274
	индивидуальное жилищное строительство

	20
	19:03:040401:651
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 253
	1417
	индивидуальное жилищное строительство

	21
	19:03:040401:652
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 255
	1334
	индивидуальное жилищное строительство

	22
	19:03:040401:655
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 257
	1404
	индивидуальное жилищное строительство

	23
	19:03:040401:644
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 259
	1404
	индивидуальное жилищное строительство

	24
	19:03:040401:667
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 261
	1282
	индивидуальное жилищное строительство

	25
	19:03:040401:661
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 263
	1317
	индивидуальное жилищное строительство

	26
	19:03:040401:663
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 265
	1314
	индивидуальное жилищное строительство

	27
	19:03:040401:668
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 267
	1314
	индивидуальное жилищное строительство

	28
	19:03:040401:658
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 269
	1317
	индивидуальное жилищное строительство

	29
	19:03:040401:659
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 271
	1139
	индивидуальное жилищное строительство

	30
	19:03:040401:653
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 273
	1375
	индивидуальное жилищное строительство

	31
	19:03:040401:671
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 275
	1490
	индивидуальное жилищное строительство

	32
	19:03:040401:660
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 277
	1365
	индивидуальное жилищное строительство

	33
	19:03:040401:670
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 279
	1446
	индивидуальное жилищное строительство

	34
	19:03:040401:662
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 281
	1485
	индивидуальное жилищное строительство

	35
	19:03:040401:665
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 283
	1485
	индивидуальное жилищное строительство

	36
	19:03:040401:664
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 285
	1402
	индивидуальное жилищное строительство

	37
	19:03:040401:628
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 312
	1119
	индивидуальное жилищное строительство

	38
	19:03:040401:633
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 314
	1171
	индивидуальное жилищное строительство

	39
	19:03:040401:629
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 316
	1252
	индивидуальное жилищное строительство

	40
	19:03:040401:631
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 318
	1328
	индивидуальное жилищное строительство

	41
	19:03:040401:632
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 320
	1409
	индивидуальное жилищное строительство

	42
	19:03:040401:630
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 322
	1483
	индивидуальное жилищное строительство

	43
	19:03:040401:669
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Полевая, 324
	1500
	индивидуальное жилищное строительство

	44
	19:03:040207:1106
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 29
	1269
	индивидуальное жилищное строительство

	45
	19:03:040207:1113
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 31
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	46
	19:03:040207:1097
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 33
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	47
	19:03:040207:1116
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 35
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	48
	19:03:040207:1107
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 37
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	49
	19:03:040207:1109
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 41
	1260
	индивидуальное жилищное строительство

	50
	19:03:040207:1110
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 43
	1208
	индивидуальное жилищное строительство

	51
	19:03:040207:1115
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 48
	1409
	индивидуальное жилищное строительство

	52
	19:03:040207:1111
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 50
	1377
	индивидуальное жилищное строительство

	53
	19:03:040207:1099
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Аэродромная, 52
	1320
	индивидуальное жилищное строительство

	54
	19:03:040207:1098
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 28
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	55
	19:03:040207:1112
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 30
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	56
	19:03:040207:1100
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 32
	1269
	индивидуальное жилищное строительство

	57
	19:03:040207:1101
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 34
	1270
	индивидуальное жилищное строительство

	58
	19:03:040207:1102
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 36
	1260
	индивидуальное жилищное строительство

	59
	19:03:040207:1104
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 40
	1261
	индивидуальное жилищное строительство

	60
	19:03:040207:1105
	Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Крылова, 42
	1197
	индивидуальное жилищное строительство

Управляющий делами Администрации

муниципального образования г. Саяногорск                                                                                             В.П. Клундук